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Onderdelen HASSIA zaaimachine type DU.

Zaadeg
Code

10
21
15

Onderdeelnummer
033298
033299
033389
011273

054939
054940
033389

Omschrijving
eg tand voor
eg tand achter
klemplaat
trekveer

sleeptand dubbel
veer
klemplaat
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Zaaischaren kompleet.

22 725014 lang, recht

22 725015 kort, recht
725016 lang, 190 mm. verzet naar rechts
725017 lang, 190 mm. verzet naar links
725018 kort, 70 mm. verzet naar rechts
725019 kort, 70 mm. verzet naar links
725020 lang, 100 mm. verzet naar rechts
725021 lang, 100 mm. verzet naar links

Zaaischaren, kaal( zonder scharnier, veer enz. ).

1 723996 lang, recht

1 723997 kort, recht
724000 lang, 190 mm. verzet naar rechts
724001 lang, 190 mm. verzet naar links
724002 kort, 70 mm. verzet naar rechts
724003 kort, 70 mm. verzet naar links
725024 lang, 100 mm. verzet naar rechts
725025 lang, 100 mm. verzet naar links

24 717885 telescoop pijp kunststof( metaal niet meer leverbaar)

2 724178 klep

e 048251 draaiveer 2 korte pootjes

6 033701 draaiveer 1 kort en 1 lang pootje

21 053785 rubber afdekkap

7 045549 schaarpunt

8 090757 klinknagel kort

9 091370 klinknagel lang

13 045747 verstelhandel

14 043275 trekveer

16 045321 lagerbusje

18 045328 pen

19 045750 klembout

11 002045 clip
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045209 tandwiel met klauw
035572 drukveer
010748 spanrol
722286 ketting
711842 verbindingsschakel
045752 vrijlooplager
045208 trekveer
045202 excenter rol
045704 aandrijfas met 6 kant
045753 as
004626 olie kering
045815 pakking
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731232 spoorwissertand

713855 houder voor spoorw. Tand
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054623 lagerschaal
090919 kogellager
032012 markeurschijf
035397 viltring
048388 deksel
062367 lagerschaal
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719250 lagerschaal
052097 asje

032014 pakking
090928 kogellager
032012 markeurschijf
004102 viltring
052099 stofkap

,\
- -
R L s
~d) I

30

048075 houder tappen-as
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35
90
72
47
108

043619
045433
081549
720098
039351
045186
708806
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universeel zaairad (kunststof)
zaairad dichtring

rubber vergrendeling opvanggoot
afdraai slinger

stelmoer

lagerbus roeras

bodemklep kompleet



